
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 12 ноября 2021 года  № 131 
 

 

О законодательной инициативе  

Архангельского областного Собрания депутатов 

 

 

Рассмотрев законодательную инициативу Архангельского областного 

Собрания депутатов, Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать законодательную инициативу Архангельского областного 

Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального 

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении 

изменений в Закон Российской Федерации "О недрах" (постановление  

от 22.09.2021 № 1341). 

 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации и Архангельское областное 

Собрание депутатов. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


